
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.03.201326.03.2013

26.3.2013 23:59:59 - 26.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174160032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Dr. E. Beneše Osobní auto přerazilo sloup pouličního osvětlení. Posádka 
vozidla vyvázla bez zranění. Hasiči uniklé provozní 
kapaliny zlikvidovali pomocí sorbentu. 

26.3.2013 6:32:41

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

174185032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II, Měchurova DN 2 osobních aut. ZZS odvezla 2 lehce zraněné osoby do 
nemocnice před příjezdem jednotky. Hasiči zajistili místo 
nehody, odklidili její následky. Asistovali odtahové službě 
při nakládání vozidel.

26.3.2013 17:32:50

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

174186032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko, Bystřice nad Úhlavou Hasiči zajistili místo dopravní nehody 2 osobních aut a obě 
vozidla opatřili proti požáru. Dvěma lehce zraněným 
poskytli předlékařskou péči. Jednu osobu odvezli 
zdravotníci do nemocnice, druhou po ošetření ponechali na 
místě. 

26.3.2013 17:48:02

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

174172032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Velenická 501/48 Hasiči zlikvidovali požár suché trávy na železničním náspu 
u trati č.190, rozsah požáru cca 5x20 metrů. Ke škodě 
nedošlo.

26.3.2013 11:39:28

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR

174173032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Vinice-jih, Mutěnická Hasiči asistovali vyšetřovatelům při sběru vzorků z 
požářiště v podzemních garážích. Na jejich pokyn 
manipulovali pomocí hydraulických vzpěr a roztahováků s 
ohořelými vraky aut. 

26.3.2013 14:17:32

Stanice Plzeň Košutka (L)

174183032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Valcha, Dobřanská Jednotka pokácela 2 stromy, které hrozili pádem na 
vozovku. Policie odklonila dopravu. 

26.3.2013 15:50:39

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

174171032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, U Stadionu 832 Požár plastového kontejneru na papír. 26.3.2013 10:46:36

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.3.2013 7:26 1 2Strana /



Třemošná © SMS, AMDS, Čepro Třemošná (Z) Policie ČR

174188032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, U Vrbky 637 Hasiči vyprostili osobu z porouchaného výtahu. Výtah 
nechali vypnutý a poučili správce budovy o dalším postupu. 
Osoba nezraněna.

26.3.2013 20:46:32

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG Obecní policie

174189032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Vochov, Vochov 196 Ve sklepě RD došlo k úniku plynu z kotle. Majitel odvětral 
prostory sklepa před příjezdem jednotky. Hasiči pomocí 
detekčních přístrojů nezaznamenali přítomnost 
nebezpečné látky. Kotel byl do revize odstaven.

26.3.2013 20:55:34

Vochov ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

TachovOkres

174161032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Holostřevy Osobní auto se převrátilo na bok. Hasiči uniklé provozní 
kapaliny zasypali sorbentem. Na ošetření zledovatělého 
povrchu vozovky velitel zásahu prostřednictvím KOPIS 
povolal SÚS.

26.3.2013 6:37:05

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174187032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Svojšín, Svojšín 106 Požár sazí v komíně.26.3.2013 18:12:16

Svojšín © AMDS, Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.3.2013 23:59:5926.3.2013 0:00:00

26.03.2013 - 26.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.3.2013 7:26 2 2Strana /


